
CMTX CMKTX

69,655,981

5-05-2019 Chị Như Hoa ủng hộ KTX 500,000 70,155,981

12-05-2019 Taxi chở nồi cháo (1 lượt)            62,000 70,093,981

12-05-2019 Mua 8kg cà rốt            48,000 70,045,981

13-05-2019 MTQ có số GD 1305190982536001 ủng hộ KTX (Đồng Nai) 1,000,000 71,045,981

16-05-2019 MTQ có số GD 1605190835977003 ủng hộ KTX (Gia Định) 150,000 71,195,981

19-05-2019 Mua 10kg cà rốt            70,000 71,125,981

24-05-2019 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T6       500,000 71,625,981

26-05-2019 Mua 20kg cà rốt          190,000 71,435,981

26-05-2019 Taxi chở nồi cháo (1 lượt)            60,000 71,375,981

26-05-2019 Cô Ngọc Mai - Bệnh viện Gia Định ủng hộ KTX 200,000 71,575,981

26-05-2019 Cô Oanh - Bệnh viện Gia Định ủng hộ KTX 20,000 71,595,981

26-05-2019 Chị Ngọc Hương - Bệnh viện Gia Định ủng hộ KTX 200,000 71,795,981

31-05-2019 Phúng điếu bà nội thành viên Đoàn Khánh Linh          500,000 71,295,981

500,000 2,070,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 05/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Số dư đầu tháng 05/2019

Số dư cuối tháng 05/2019 930,000 71,295,981
2,570,000


